
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.08.2020 года                                                                                             №103/555 

 

 
О распределении средств областного бюджета, выделенных территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Ленинградской области в единый день 

голосования 13 сентября 2020 года для нижестоящих избирательных комиссий                  
 

 

На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 24 июля 2020 года № 64/676 «Об утверждении смет расходов средств 

бюджета Ленинградской области, выделенных Избирательной комиссии 

Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора 

Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия 

Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1.Утвердить распределение средств областного бюджета, выделенных 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района    

Избирательной комиссией Ленинградской области, на исполнение полномочий 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в 

период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области для 

нижестоящих избирательных комиссий согласно приложений 1, 2 

2. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий                 

№№ 515-545, №995 на подготовку и проведение выборов Губернатора 

Ленинградской области (приложение № 3-34).  
3. Направить данное решение председателям участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 515-545, №995. 

4. Постановление вступает в силу со дня принятия.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на Тихонову С.Е., председателя территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области. 

 

 

Председатель ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                               С.Е. Тихонова 

 

 

Секретарь ТИК 

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                Н.Б. Черепенина 

 


